茂 名 市 妇 女 联 合 会

茂妇通〔2015〕55号

关于举办“2015•幸福来敲门”单身联谊活动
的通知
市直各单位及中央、省驻茂单位妇委会（妇女组织）：

市妇联自2009年以来已连续6年举办单身联谊活动，为我市各单位优秀单身人士搭建了结交朋友、寻觅幸福的广阔平台，充分展示了茂名青年追求幸福、追求美好生活的精神风貌。为继续发挥妇联组织在服务未婚人士婚恋方面的作用，市妇联决定举办“2015·幸福来敲门”单身联谊活动。具体通知如下：

一、活动时间

11月11日（星期三）下午14:00-18:00。
二、活动地点

茂名浪漫海岸国际旅游度假区。
三、活动对象

市直及中央、省驻茂单位年龄在40岁以下的未婚（单身）男女各65人，共130人。
四、报名时间

从即日起至11月5日止。
五、报名方式

报名者按要求填写活动报名表（附件1），发送至指定邮箱。报名表可在茂名妇女网下载。网址：http://woman.maoming.gov.cn/
六、工作要求

请各单位妇委会积极做好活动的宣传、发动和把关工作，动员组织本单位、本系统的单身男女报名参加活动。

七、其它事项

1.请报名人员认真填写报名表，确保信息真实。主办方将为报名者做好个人信息保密工作。本次活动不收取任何费用。
2.成功报名参加活动的人员，市妇联将通过手机短信通知或在交友QQ群中公布。
3.收到报名成功信息的人员请于11月11日下午13:45前到油城五路市委大院8号办公楼前集中，集体乘车前往浪漫海岸。如有特殊情况不能参加，需提前2天告知。
4.参加活动的人员请听从主办方的安排，不得单独行动或提前离场。如因不听从集体安排而出现意外的，责任自负。
5.为方便大家交流，我们建立了“幸福来敲门”交友QQ群，群号：240254103，请大家在加入时输入验证信息“单位+真实姓名”。

联系电话：2910261（市妇联宣传部） 传真：2910759

电子邮箱：xflqm0668@163.com
附件：“2015·幸福来敲门”单身联谊活动报名表

茂名市妇女联合会

2015年10月29日

附件：
 “2015·幸福来敲门”单身联谊活动报名表

	姓   名

	性别

	年龄

	文化程度

	工作单位

和职务

	手  机

	身份证号码

	QQ号

	微信号

	爱好特长

	交友标准

请于11月5日前将报名表发至电子邮箱：xflqm0668@163.com。
PAGE
- 1 -